新 観 協 第 7 7 号

                           令和３年７月 30 日

各 位

公益社団法人 新潟県観光協会

            会長 花角 英世

「インバウンド向け体験型旅行商品市場流通拡大事業委託業務」の

公募型プロポーザルに係る企画提案の募集について（お知らせ）

 日頃より本県の観光振興にご協力いただき感謝申し上げます。

 当協会では、標記業務に係る公募型プロポーザルを下記及び別添のとおり実施

いたしますので、お知らせします。

記

１ 募集内容

インバウンド向け体験型旅行商品市場流通拡大事業委託業務

２ 提案内容及び方法

  別添「実施要領」及び「仕様書」のとおり

３ 日程

 (1) ７月 30日（金）  公示

 (2) ８月 ５日（木）     質問提出期限（17：00必着）

(3) ８月 11日（水）  質問に対する回答提示

 (4) ８月 20日（金）  参加申込期限（17：00必着）

 (5) ８月 30日（月）  企画提案書提出期限（17：00必着）

 (6) ９月 ６日（月）  プレゼンテーション審査（予定）

 (7) ９月 ８日（水）    審査結果の通知・公表（予定）

担当：伊藤、櫻田

Tel:025-283-1188、Fax:025-283-4345

E-Mail:umasa@niigata-kankou.or.jp